
HVNB 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 103072  Gruppe Oberliga Männer Süd

Datum 12.12.2025, Spielbeginn 20:15h  Heimmannschaft Lehrter SV

Spielort Lehrte, Schlesische Str.  Gastmannschaft TuS Vinnhorst II

 

Heimmannschaft

Lehrter SV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 De Luca, Giuliano - -

3 Schulze, Jan - - 4 34:13

4 Maka, Florian - - 5

8 Hotopp, Thilo - - 53:54 57:16

12 Kassner, Patrick - -

15 Schibau, Robin - -

17 Wildt, Yannik - -

19 Mielke, Christian - - 2

22 Starke, Niklas - - 1 0/1 11:10 17:31

23 Bergmann, Thomas - - 12 0/1

29 Franke, Daniel - - 4

37 Blanke, Niko - - 2 1/1

47 Parbel, Linus - -

81 Foltyn, Yannic - - 4 30:00

84 Heuer, Niklas - - 1 46:07

A Wölfel, Maximilian - -

B Holzbrecher, Felix - -

C Parbel, Florian - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 41:46

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Vinnhorst II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kirk, Julian - -

3 Bretz, Sven - - 6 6/6

4 Ruffert, Bennet - - 3

5 Apitz, Niklas Werner - - 5

6 Degner, Florian - - 1 16:42

12 Siegert, Noah - - 19:19 19:19 26:40

15 Schlundt, Timo Leon - - 1

16 Dueffel, Torben - -

21 Binder, Gerrit - - 1

22 Schönenberg, Till - - 2

29 Goetzie, Jan-Philipp - - 1

42 Sprado, Christian - - 1

55 Beyer-Pohl, Fynn - - 1

86 Sieverling, Liam-Bailey - - 2 18:10 48:51

90 Richter, Torben Malte - - 2 27:47

95 Brauner, Marcel - -

A Beyer-Pohl, Clife - -

B Laechelin, Konstantin - -

C Härtwig, Christopher - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 07:45

7-Meter-Tore 6 Timeout 2 21:25

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Duwe, Franziska - - - - -

SR B Rosemann, Julia - - - - -

SR Beob. Standke, Sascha - - - - -

Zeitn. Sievers, Jens - - - - -

Sek. John, Dörte - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Lehrter SV

Ergebnis 35:26 (17:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:38 1:0 Tor 4 Maka, Florian

Heim 03:22 2:0 Tor 29 Franke, Daniel

Gast 03:46 2:1 Tor 4 Ruffert, Bennet

Heim 04:48 3:1 Tor 4 Maka, Florian

Heim 05:43 4:1 Tor 29 Franke, Daniel

Heim 06:45 5:1 Tor 22 Starke, Niklas

Heim 07:42 6:1 Tor 3 Schulze, Jan

07:45 Auszeit Gast

Gast 09:17 6:2 Tor 90 Richter, Torben Malte

Heim 11:10 2 Minuten 22 Starke, Niklas

Heim 11:59 7:2 Tor 3 Schulze, Jan

Gast 12:21 7:3 Tor 90 Richter, Torben Malte

Gast 13:42 7:4 Tor 21 Binder, Gerrit

Heim 14:42 8:4 Tor 23 Bergmann, Thomas

Gast 15:44 8:5 Tor 42 Sprado, Christian

Gast 16:42 2 Minuten 6 Degner, Florian

Heim 17:31 2 Minuten 22 Starke, Niklas

Heim 18:09 9:5 Tor 81 Foltyn, Yannic

Gast 18:10 2 Minuten 86 Sieverling, Liam-Bailey

Gast 18:34 9:6 7m mit Tor 3 Bretz, Sven

Gast 19:19 2 Minuten 12 Siegert, Noah

Gast 19:19 2 Minuten 12 Siegert, Noah

Heim 19:22 9:6 7m ohne Tor 23 Bergmann, Thomas

Heim 20:03 10:6 Tor 4 Maka, Florian

Heim 20:43 11:6 Tor 23 Bergmann, Thomas

Heim 21:21 12:6 Tor 23 Bergmann, Thomas

21:25 Auszeit Gast

Heim 22:16 13:6 Tor 23 Bergmann, Thomas

Gast 22:47 13:7 Tor 5 Apitz, Niklas Werner

Gast 23:44 13:8 Tor 5 Apitz, Niklas Werner

Heim 23:54 14:8 Tor 81 Foltyn, Yannic

Heim 24:32 15:8 Tor 23 Bergmann, Thomas

Gast 25:47 15:9 Tor 4 Ruffert, Bennet

Heim 26:02 16:9 Tor 23 Bergmann, Thomas

Gast 26:40 ohne Bericht 12 Siegert, Noah

Heim 26:40 16:9 7m ohne Tor 22 Starke, Niklas

Gast 27:47 2 Minuten 90 Richter, Torben Malte

Heim 29:20 17:9 Tor 23 Bergmann, Thomas

Heim 30:00 2 Minuten 81 Foltyn, Yannic

Heim 30:50 18:9 Tor 4 Maka, Florian

Gast 31:55 18:10 Tor 86 Sieverling, Liam-Bailey

Heim 32:28 19:10 Tor 81 Foltyn, Yannic

Heim 32:43 20:10 Tor 23 Bergmann, Thomas

Gast 33:29 20:11 7m mit Tor 3 Bretz, Sven

Heim 34:13 2 Minuten 3 Schulze, Jan

Gast 34:59 20:12 7m mit Tor 3 Bretz, Sven

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 35:47 21:12 Tor 4 Maka, Florian

Heim 36:12 22:12 Tor 19 Mielke, Christian

Gast 36:34 22:13 Tor 86 Sieverling, Liam-Bailey

Heim 36:59 23:13 Tor 23 Bergmann, Thomas

Heim 37:18 24:13 Tor 23 Bergmann, Thomas

Heim 38:24 25:13 Tor 29 Franke, Daniel

Gast 39:16 25:14 Tor 5 Apitz, Niklas Werner

Heim 40:00 26:14 Tor 29 Franke, Daniel

Gast 40:30 26:15 Tor 5 Apitz, Niklas Werner

41:46 Auszeit Heim

Gast 43:14 26:16 Tor 15 Schlundt, Timo Leon

Gast 43:52 26:17 Tor 55 Beyer-Pohl, Fynn

Gast 45:31 26:18 Tor 5 Apitz, Niklas Werner

Heim 45:58 27:18 Tor 37 Blanke, Niko

Heim 46:07 2 Minuten 84 Heuer, Niklas

Gast 46:10 27:19 7m mit Tor 3 Bretz, Sven

Heim 46:37 28:19 Tor 3 Schulze, Jan

Gast 48:22 28:20 Tor 6 Degner, Florian

Gast 48:51 2 Minuten 86 Sieverling, Liam-Bailey

Heim 48:51 29:20 7m mit Tor 37 Blanke, Niko

Heim 50:02 30:20 Tor 19 Mielke, Christian

Heim 51:26 31:20 Tor 81 Foltyn, Yannic

Gast 52:19 31:21 Tor 22 Schönenberg, Till

Gast 52:50 31:22 Tor 22 Schönenberg, Till

Heim 53:54 2 Minuten 8 Hotopp, Thilo

Gast 53:54 31:23 7m mit Tor 3 Bretz, Sven

Heim 54:43 32:23 Tor 3 Schulze, Jan

Gast 55:53 32:24 Tor 29 Goetzie, Jan-Philipp

Heim 57:16 2 Minuten 8 Hotopp, Thilo

Gast 57:16 32:25 7m mit Tor 3 Bretz, Sven

Heim 57:51 33:25 Tor 84 Heuer, Niklas

Gast 58:10 33:26 Tor 4 Ruffert, Bennet

Heim 59:10 34:26 Tor 23 Bergmann, Thomas

Heim 60:00 35:26 Tor 23 Bergmann, Thomas
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